Муниципальная Пановская средняя

общеобразовательная школа
П Р И К А З

25.12.2009 г.                                                                    № 65/3
Паново

Об утверждении плана-графика подготовки и проведения государственной (итоговой) аттестации выпускников, освоивших общеобразовательные программы среднего (полного) общего образования в 2010 году.

В целях подготовки и проведения государственной (итоговой) аттестации выпускников, освоивших общеобразовательные программы среднего (полного) общего образования  в образовательных учреждениях Палехского муниципального района в 2010 году, в соответствии с Федеральным законом от 9 февраля 2007 г. № 17-ФЗ «О внесении изменений в закон Российской Федерации «Об образовании» и федеральный закон «О высшем и послевузовском профессиональном образовании» в части проведения единого государственного экзамена», приказом Департамента образования Ивановской области от 22 декабря 2009 № 1271 «Об  утверждении плана-графика подготовки и проведения государственной (итоговой) аттестации выпускников, освоивших общеобразовательные программы среднего (полного) общего образования  в образовательных учреждениях Ивановской области в 2010 году» приказом отдела образования администрации Палехского муниципального района от 24.12.2009 № 142/2.» Об утверждении плана-графика подготовки и проведения государственной (итоговой) аттестации выпускников, освоивших общеобразовательные программы среднего (полного) общего образования  в образовательных учреждениях Палехского муниципального района в 2010 году».

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить план-график  подготовки и проведения государственной (итоговой) аттестации выпускников, освоивших общеобразовательные программы среднего (полного) общего образования  в 2010 году. (Приложение 1)

2. Контроль за исполнением приказа возложить на Миронову Н.В., заместителя директора по УВР.

                                 Директор школы:__________А.В.Макаров

                                 С приказом ознакомлена:                 Н.В.Миронова